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光纖跳接線  & 光纖豬尾纖 
 

 光纖跳接線-  多模 62.5/125um (OM1): 
 

 62.5/125um 多模光纖(OM1), 符合 ITU-T G.651 規範 

 插入損失:≦0.3dB 

 反射損失: ≧50dB 

 符合 Telcordia GR-326 規範 

 光纖跳線外徑有 0.9mm, 2.0mm, 3.0mm 可選用 

 光纖跳線接頭型式有 ST/PC, FC/PC, SC/PC, LC/PC 可選用 

 光纖跳線芯數有單芯(Simplex), 雙芯(Duplex)可選用 

 耐燃低煙無毒 LSZH 材質,符合 RoHS 規範 

 

 

 光纖跳接線-  多模 50/125um (OM2): 

 

 50/125um 多模光纖(OM2), 符合 ITU-T G.651 規範 

 插入損失:≦0.3dB 

 反射損失: ≧50dB 

 符合 Telcordia GR-326 規範 

 光纖跳線外徑有 0.9mm, 2.0mm, 3.0mm 可選用 

 光纖跳線接頭型式有 ST/PC, FC/PC, SC/PC, LC/PC 可選用 

 光纖跳線芯數有單芯(Simplex), 雙芯(Duplex)可選用 

 耐燃低煙無毒 LSZH 材質,符合 RoHS 規範 
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 光纖跳接線-  多模 50/125um (OM3): 
 

 50/125um 多模光纖(OM3), 符合 ITU-T G.651 規範 

 插入損失:≦0.3dB 

 反射損失: ≧50dB 

 符合 Telcordia GR-326 規範 

 光纖跳線外徑有 0.9mm, 2.0mm, 3.0mm 可選用 

 光纖跳線接頭型式有 ST/PC, FC/PC, SC/PC, LC/PC 可選用 

 光纖跳線芯數有單芯(Simplex), 雙芯(Duplex)可選用 

 耐燃低煙無毒 LSZH 材質,符合 RoHS 規範 

 

 

 光纖跳接線-  多模 50/125um (OM4): 

 

 50/125um 多模光纖(OM4), 符合 ITU-T G.651 規範 

 插入損失:≦0.3dB 

 反射損失: ≧50dB 

 符合 Telcordia GR-326 規範 

 光纖跳線外徑有 0.9mm, 2.0mm, 3.0mm 可選用 

 光纖跳線接頭型式有 ST/PC, FC/PC, SC/PC, LC/PC 可選用 

 光纖跳線芯數有單芯(Simplex), 雙芯(Duplex)可選用 

 耐燃低煙無毒 LSZH 材質,符合 RoHS 規範 

 
 

 

 光纖跳接線-  單模 9/125um: 

 

 9/125um 單模光纖, 符合 ITU-T G.652D 規範 

 插入損失:≦0.3dB 

 反射損失: ≧50dB 

 符合 Telcordia GR-326 規範 

 光纖跳線外徑有 0.9mm, 2.0mm, 3.0mm 可選用 

 光纖跳線接頭型式有 ST/PC, FC/PC, SC/PC, LC/PC 可選用 

 光纖跳線芯數有單芯(Simplex), 雙芯(Duplex)可選用 

 耐燃低煙無毒 LSZH 材質,符合 RoHS 規範 

http://www.melbye.com.tw/
http://www.raycore.com.tw/


芯邦科技產品規格書 

Raycore  是   Melbye  Skandinavia  AS 公司所有的光纖通訊相關產品品牌。本規格書可能因實際狀況做修改,但礙於困難度 

並不會個別通知規格持有人。請經常性造訪我們的官網 www.melbye.com.tw 或 www.raycore.com.tw 以取得最新資訊與規格。Copyright ©  2014~2018 芯邦科技 股份

有限公司 保留所有應有法律權益。如要部份或全部使用請取得芯邦科技股份有限公司之授權與同意。 

 

 

 
 

訂購資訊: 

 
 
 

PN: AFPx-xxxx-xxxxx-00 

 
 光纖 

芯數 

光纖接頭 

型式 1 

光纖接頭 

型式 2 

光纜線 

徑 
光纖種類 

 光纖長度 

(cm) 

  

 

AFP □ ━ □ □ □ □ ━ □□□□□ ━ 
 

00 

  S:單 

纖 
 

1: SC/UPC 

 
1: SC/UPC 

9: 

900um 

S: 單模 

(9/125um) 

 
00010: 10cm 

  

 D: 雙 

纖 

 
2: SC/APC 

 
2: SC/APC 

 
2: 2mm 

1: OM 1 多模 

(62.5/125um) 

 
00020: 20cm 

  

     2: OM 2 多模 

(50.0/125um) 

 

  …
   

  3: LC/UPC 3: LC/UPC 3: 3mm    

   
4: LC/APC 

 
4: LC/APC 

 3: OM 3 多模 

(50.0/125um) 

 
00050: 50cm 

  

  5: ST/UPC 5: ST/UPC  4: OM 4 多模 

(50.0/125um) 

 

  …
   

  7: FC/UPC 7: FC/UPC   00100: 1m   

  8: FC/APC 8: FC/APC    

  …
   

  0: no 

connector 

0: no 

connector 

   
01000: 10m 

  

       

  …
   

      10000: 100m   

 
 
 
 

範例: 單纖  / (9/125um)  單模光纖, SC/UPC-SC/APC,  線徑:3mm, 長度:2m 

PN: AFPS-123S-00200-00 
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